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 Kultur- och fritidsnämnden 

Svar på motion (S), Idrottsplaner med konstgräs i 
Gustavsberg 

Förslag till beslut 
Motionen anses i sin helhet besvarad. 

Beslutsnivå 
Kommunfullmäktige 

Sammanfattning 
Annika Andersson Ribbing (S) m.fl. har inkommit med en motion angående 

idrottsplaner med konstgräs i Gustavsberg. Motionärerna yrkar att kommunen 

omedelbart inleder en dialog med Gustavsbergs IF i syfte att utveckla Farstaborgs 

idrottsanläggning och idrottsplanen vid Ösbyskolan med konstgräs inför nästa säsong, 

samt att en plan för övriga uppgraderingar av Farstaborg utarbetas. 

 

I motionssvaret konstateras att kommunen redan för en fortlöpande dialog med 

Gustavsbergs IF angående bl.a. föreningens framtida anläggningsbehov. En kommunal 

satsning kommer dessutom att göras på Farstaborg under 2015, i form av 

ombyggnationer, renoverings- och anläggningsarbeten. Motionen föreslås därmed anses 

besvarad. 

Bakgrund 
Annika Andersson Ribbing (S) m.fl. har inkommit med en motion angående 

idrottsplaner med konstgräs i Gustavsberg. 

 

Motionärerna yrkar att kommunen omedelbart inleder en dialog med Gustavsbergs IF i 

syfte att utveckla Farstaborgs idrottsanläggning och idrottsplanen vid Ösbyskolan med 

konstgräs inför nästa säsong, samt att en plan för övriga uppgraderingar av Farstaborg 

utarbetas. 
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Ärendebeskrivning 
I Värmdö kommun har konstgräsytor avsedda för fotboll och spontanidrott hittills 

anlagts på Värmdövallen i Hemmesta (2 st 11-mannaplaner), Ingarövallen i Brunn (11-

mannaplan), samt i anslutning till Munkmoraskolan i Gustavsberg (5-

mannaplan/spontanidrottsyta). Under våren 2015 kommer arbetet med att anlägga en ny 

konstgräsplan (7-manna) i anslutning till Djurö skola att inledas. 

 

Kultur- och fritidsnämndens investeringsbudget 2015 och -ram för 2016-17 omfattar 

totalt 3 mnkr per år. Anslaget ska täcka nämndens samtliga investeringar på kultur- och 

fritidsområdet. Kostnaden för att belägga en fullstor fotbollsplan med konstgräs varierar, 

men sannolikt är att den skulle uppgå till minst 6 mnkr. 

 

Kommunen håller fortlöpande dialog med kommunens idrottsföreningar, däribland 

Gustavsbergs IF. Inom ramen för denna dialog behandlas även frågor gällande framtida 

anläggningsbehov, etc. En kommunal satsning kommer att göras på Farstaborg under 

2015, i form av ombyggnationer, renoverings- och anläggningsarbeten. Arbetet omfattar 

bl.a. renovering av entré, läktare, klubbhus och kringytor, samt asfaltering av infart och 

ombyggnation av gamla omklädningsrum till förråd. 

Bedömning 
Kommunen för redan en fortlöpande dialog med Gustavsbergs IF angående bl.a. 

föreningens framtida anläggningsbehov. En kommunal satsning kommer dessutom att 

göras på Farstaborg under 2015, i form av ombyggnationer, renoverings- och 

anläggningsarbeten. Motionens båda yrkanden föreslås därmed anses besvarade. 

Ekonomiska konsekvenser 

Att anse motionen besvarad medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för miljön 

Att anse motionen besvarad medför inga konsekvenser för miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Att anse motionen besvarad medför inga konsekvenser för medborgarna. 

Konsekvenser för barn 

Att anse motionen besvarad medför inga konsekvenser för barn. 

 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Motionen ”Idrottsplaner med konstgräs i Gustavsberg” Biläggs 

2 Kommunfullmäktiges beslut 2013-04-24, § 76 Biläggs 

 

Sändlista för beslutsexpediering 
KS 
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Pia Andersen Fredrik Nornvall 

Sektorschef för kultur och utbildning Kultur- och fritidschef 

 


